Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
Kod TERYT: 240107

JST: SIEWIERZ - gmina miejsko-wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 117,29 118,04 8 835 856,70 9 067 524,31 231 667,61 164,25  -271,82 2,6% -4,9% 846 36 3

2019 5603,19 6 141,09 115,16 115,44 7 997 816,60 8600 922,31 603 105,71 436,07 -15,28 7,5% -1,1% 590 22 1

2018 506537 5336,37 112,67 111,22 7 053 745,36 7 658 092,99 604 347,63 451,35 258,17 8,6% 4,8% 374 16 1

2017 5065,37 5 065,37 109,10 111,19 6 673 928,90 6 928 451,57 254 522,67 193,18 87,17 3,8% 1,7% 936 55 2

2016  5000,37 5 000,37 104,30 106,38 6 300 066,17 6 433 629,22 133 563,05 106,01 -60,26 2,1% -1,2% 1195 75 4

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 99,89 102,88 6 053 647,94 6 254 941,47 201 293,53 166,27 -8,43 3,3% -0,2% 767 45 2
2014 5000,37 5 000,37 97,63 99,69 5899 436,53 6 105 550,45 206 113,92 174,70 75,03 3,5% 1,5% 581 29 1

2013 5000,37 5 000,37 90,76 97,04 5571612,27 5682 668,35 111 056,08 99,67 -8,26 2,0% -0,2% 736 37 2

2012 4817,30 5000,37 90,12 90,59 5285 014,68 5401 939,08 116 924,40 107,93 -55,63 2,2% -1,4% 746 27 1

2011 4502,15 4817,30 87,41 90,66 4895 209,12 5068 898,82 173 689,70 163,56 199,35 3,6% 4,4% 533 11 1
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 87,56 89,02 4550 479,23 4512 666,31 -37 812,92 -35,79 123,75 -0,8% 3,1% 1448 79 3

2009 4007,26 4 207,62 79,81 85,39 3995 710,05 3839 354,96 -156 355,09 -159,54 -3,9% 1902 100 5

2020 4806,07 5094,43 14,50 11,74 796 738,55 859 491,15 62 752,60 385,08 60,51 7,9% 0,7% 403 15 1

2019 4385,10 4 806,07 19,79 17,50 1030673,93 1104 780,61 74 106,68 324,57 200,00 7.2% 4,2% 729 22 1

2018 3964,20 4 176,29 21,32 22,73 1107 893,88 1141 343,73 33 449,85 124,57 125,52 3,0% 3,0% 1111 51 2

2017 3964,20 3964,20 17,96 21,37 908 436,07 908 218,31 -217,76 -0,95  -152,86 0,0% -3,9% 1533 80 6

2016 3913,33 3913,33 20,32 19,07 934 659,74 970 941,22 36 281,48 151,91 249,28 3,9% 6,4% 658 21 3

mianowany 2015 3913,33 3913,33 17,65 22,91 911 179,76 888 507,95 -22 671,81 -97,37 55,82 -2,5% 1,4% 1827 99 6
2014 3913,33 3913,33 16,68 18,09 805 363,31 773 837,25 -31 526,06 -153,19 -32,43 -3,9% -0,8% 1970 109 6

2013 3913,33 3913,33 19,96 18,02 906 953,36 878 966,70 -27 986,66 -120,76  -243,24 -3,1% -6,3% 1771 85 6

2012 3770,06 3913,33 19,63 20,79 917 482,75 946 901,72 29 418,97 122,48 -36,63 3.2% -1,2% 524 15 1

2011  3523,42 3770,06 21,65 19,30 901 304,98 941 146,50 39 841,52 159,11 355,68 4,4% 10,2% 412 12 1

2010 3292,92 352342 27,76 22,89 1053 896,01 992 244,62 -61 651,39 -196,57 -79,74 -5,8% -2,1% 2105 114 8

2009 3136,12 3292,92 29,72 27,95 1113792,35 1072 953,79 -40 838,56 -116,83 -3,7% 1821 89 6

2020 3704,68 3926,96 15,27 27,03 877 146,62 958 252,00 81 105,38 352,20 -42,89 9,3% -2,0% 834 43 2

2019 3380,18 3704,68 12,98 15,40 579 206,18 644 569,90 65 363,72 395,09 229,44 11,3% 6,1% 792 49 3

2018 3055,74 3219,22 14,13 13,89 531 967,51 559 697,43 27 729,92 165,65 21,92 5,2% 0,5% 1254 86 3

2017 3 055,74 305574 15,93 13,38 552 966,71 578 975,79 26 009,08 143,73 -69,77 4,7% -2,4% 1262 81 6

2016 3016,52 3016,52 15,25 15,78 558 418,18 597 941,97 39 523,79 213,50 -69,51 7,1% -2,3% 770 47 4

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 21,47 15,35 703 331,80 769 317,71 65 985,91 283,01 54,13 9,4% 1,8% 456 27 1
2014 3016,52 3016,52 19,72 22,86 751716,78 808 753,55 57 036,77 228,88 19,11 7,6% 0,6% 613 39 2

2013 3016,52 3016,52 21,43 20,72 767 161,37 820 509,72 53 348,35 209,77 33,57 7,0% 1,0% 643 40 1

2012 2906,09 3016,52 26,15 21,83 871 356,55 923 602,90 52 246,35 176,20 -22,56 6,0% -1,2% 691 46 2

2011 271597 2906,09 24,23 26,32 832 416,78 891 868,95 59 452,17 198,76 180,54 7.2% 6,5% 494 23 2

2010 2538,29 271597 23,19 24,55 737 611,81 742 780,20 5168,39 18,22 -14,91 0,7% -0,6% 1557 98 7

2009 2417,42 2538,29 26,09 22,48 732 806,94 742 699,61 9 892,67 33,13 1,3% 1273 60 5

2020 3337,55 353780 6,67 5,64 257 904,44 294 489,87 36 585,43 481,89 -83,16 14,2% -3,8% 294 16 1

2019 304521 333755 5,55 8,00 242 008,92 285 178,43 43 169,51 565,05 53,11 18,0% 0,1% 161 7 1

2018 275292 2900,20 4,02 3,70 129 776,88 152 998,46 23 221,58 511,94 405,14 17,9% 14,0% 120 6 1

2017 275292 275292 4,86 3,74 148 217,21 153 967,40 5750,19 106,80 279,78 3,9% 10,3% 799 49 2
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Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 5,55 5,72 182 839,46 171 201,15 -11 638,31 -172,98 -27,30 -6,4% -1,0% 1883 128 8

stazysta 2015 2717,59 2717,59 1,83 5,70 101 746,57 96 292,32 -5 454,25 -145,68  -182,90 -5,4% -6,8% 1651 115 6
2014 2717,59 2717,59 1,01 1,75 40 981,26 41 542,55 561,29 37,22 207,59 1,4% 7,7% 812 46 1

2013 2717,59 2717,59 0,95 0,84 29 784,79 27 917,57 -1867,22 -170,37  -478,40 -6,3%  -17,9% 1738 122 7

2012 2618,10 2717,59 3,43 0,94 82 058,80 91 669,26 9610,46 308,03 512,31 11,6% 19,8% 218 11 2

2011 2446,82 2618,10 8,92 4,56 222 359,22 204 055,44 -18 303,78 -204,28  -102,47 -8,2% -3,8% 1835 122 8

2010 2286,75 2446,82 6,47 7,38 190 592,31 182 317,59 -8 274,72 -101,81 37,74 -4,4% 1,9% 1413 86 5

2009 2177,86 2286,75 8,30 7,59 214 035,63 200 532,88 -13 502,75 -139,55 -6,3% 1429 91 7
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